
 

RESOLUCIÓ PER LA QUAL S’APROVA L’EXPEDIENT DEL CONTRACTE MIXT DE 
SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D’UNA BOMBA DE CALOR A LA COBERTA DE 
L’EDIFICI CLÚSTER I DEL PARC CIENTÍFIC DE BARCELONA (EXPEDIENT NÚMERO 2025-
21). 

La Directora General i el Director d’Administració i Finances de la Fundació Parc Científic de 
Barcelona, en la seva qualitat d’ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ de la Fundació Parc Científic de 
Barcelona, 

I. Vist l’expedient instruït per al contracte de referència. 

II. Vistos els informes tècnics i jurídics que conformen l’expedient de contractació relatius a la 
justificació i idoneïtat del contracte; justificació del pressupost de licitació i valor estimat del 
contracte; existència de crèdit; justificació dels criteris de selecció, adjudicació i condicions 
especials d’execució, no divisió en lots. 

III.- Vist que s’han dut a terme tots els tràmits previstos per la normativa d’aplicació per tal 
d’entendre completat l’expedient de contractació. 

RESOLC: 

Primer.- Aprovar l’expedient pel contracte de subministrament i instal·lació de una bomba de 
calor a la coberta de l’edifici Clúster I del Parc Científic de Barcelona, amb un valor estimat del 
contracte de 127.691,30 € (IVA no inclòs), així com els plecs de clàusules administratives 
particulars i de prescripcions tècniques que regiran l’esmentat contracte. 
 
Segon.- Aprovar la despesa corresponent a aquest contracte. 
 
Tercer.- Disposar l’obertura del procediment de contractació obert amb tramitació ordinària. 
 
Quart.- Disposar la publicació de la present resolució al perfil del contractant. 
 
Barcelona,  

 

 

 

 

 

Sra. Maria Terrades Palomar    Sr. Moisès Tarté Sabariego 
Directora General     Director d’Administració i Finances 
Fundació Parc Cientific de Barcelona   Fundació Parc Científic de Barcelona 

Maria Terrades Palomar (25 jun.. 2025 13:21 GMT+2) Moisés Tarté Sabariego (26 jun.. 2025 11:57 GMT+2)


